



Chewy Smiley Faces

Ingredients

Glucose Syrup; Modified Potato Starch; Sugar; Citric Acid; Vegetable Oil; Gelatine, Carnauba Wax; Beeswax; Flavourings; Concentrate Vegetable; Carrot; Blackcurrant; Radish; Lemon; Safflower; Paprika; Colours: E100; E120; E133; E160aii

Allergy Information

Allergy Advice: for allergens, see ingredients in **Red**